
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 08.10.2020 година 

За учредяване на допълнително право на строеж, във връзка с 
вътрешно преустройство на съществуващ самостоятелен обект в сграда, на 
собственика на законно построената сграда, върху  УПИ - частна общинска 
собственост, находящ се на територията на район „Красна поляна“. 

На основание чл.37, ал.4, т.4 и чл.41 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.59, ал.6 от Наредбата за общинската 
собственост, чл.182, ал.1 от Закона за устройство на територията, във 
връзка с § 5, т.18 от ДР на Закона за устройство на територията и чл.21, 
ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди допълнително право на строеж, с площ 
151,57 кв.м., върху УПИ I -за ОЖС и КОО, кв.122, м.”ж.к. Красна поляна” 
- частна общинска собственост /АОС № 1361 от 12.08.2019 г., вписан с вх. 
рег. № 12509/06.03.2020 г., № 61, том XXVIII, им.парт. 663037 на Служба 
по вписванията - гр.София/, на „БРОДИКА“ ООД, с ЕИК 200235388, за 
преустройство на съществуващ самостоятелен обект в сграда, с 
идентификатор 68134.1108.125.6.1 - на едно ниво, в ателие за текстил и 
бродерия - на две нива, срещу заплащане от страна на „БРОДИКА”ООД на 
цена в размер на 24 567,20 /двадесет и четири хиляди, петстотин шестдесет 
и седем лева и двадесет ст./. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 
учредяване на допълнително право на строеж. 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.10.2020 г., Протокол  № 21,  точка 14 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА19-ТД26-6972/7/01.10.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №476
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

